Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.36.2019

Kalisz, dnia 12 wrzesnia 2019 r.

Informacja dla Wykonawcow

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Dostosowanie budynku Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im.
Plutonu Gluchoniemych AK w Kaliszu do wymogow przeciwpozarowych”.

W zwigzku z pytaniami przestanymi przez Wykonawcow w imieniu Zamawiajacego (Miasta
Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (zwanej dalej ,,ustawa”)
udzielam nastgpujacej odpowiedzi i zmieniam tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia
(zwanej dalej ,,SIWZ”) w ponizszym zakresie:

Pytanie nr 1:

Jednym z zadan zamoéwienia jest dostawa i montaz ozdobnych oston grzejnikowych. Prosze o
udostepnienie projektu z wymiarami (d; szer; gl) grzejnikow ktore maja posiadac ostony lub podanie
wymiaréw grzejnikow z ostonami w celu wykonania wyceny do oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje wymiary istniejacych oston grzejnikowych, ktore maja zasta¢é zdemontowane
a w ich miejsce maja zosta¢ zamontowane ostony w klasie NRO zgodnie z dokumentacja projektowa
stanowigcg zatgcznik do niniejszego postepowania (rys. nr A-09)

Klatka schodowa K1 3 sztuki (gl. x szer. x wys.):

1. 26cm x 130cm x 160cm

2. 26cm x 150cm x 116 cm

3. 23cmx 160 cm x 118 cm
Korytarz 1 pietro 4 sztuki:

1. 25cm x 110cm x 134cm

2. 24cm x 185cm x 73cm

3. 24cm x 185cm x 73cm

4, 27cmx 175cm X 66 cm
Korytarz 3 pietro 2 sztuki:

1. 27cm x 166cm x 82cm

2. 30cm x 173cm x 84cm

Pytanie nr 2:

Czy zakres przedmiotu zamoéwienia obejmuje naprawe elewacji po zamurowanych otworach
okiennych ? Jesli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedz:

Naprawa elewacji w obregbie zamurowanych otwordéw okiennych jest przewidziana do wykonania
w ramach przedmiotu zamowienia i obejmuje otynkowanie tynkiem cementowo — wapiennym bez
malowania.
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Pytanie nr 3:

Jaka ilo$¢ malowania wchodzi w zakres zamoéwienia — w przypadku miejsc wewnatrz po
zamurowaniach, czy malowane majg by¢ cale pomieszczenia, cata §ciana, czy tylko miejsca po
zamurowaniu, prosimy o wskazanie konkretnych pomieszczen i zakresu malowania w nich.

Odpowiedz:

Malowanie catych pomieszczen (Sciany i sufity) wraz z uzupehlieniem ubytkéw (szpachlowanie)
obejmuje nastgpujace pomieszczenia:

klatka schodowa K1 (pom. 101, 201, 301),
klatka schodowa K2 (pom. 039, 122,2 226, 323),
korytarz + klatka schodowa (pom. 001B),
korytarz (pom. 001A, 002, 020).

Malowanie catych $cian wraz z uzupehieniem ubytkow (szpachlowanie) po likwidacji drewnianej
oktadziny $ciennej obejmuje nastepujace pomieszczenia:

e komunikacja (pom. 202 i 223),

e salatelewizyjna (pom. 228).
W ww. pomieszczeniach zakres prac obejmuje rowniez malowanie sufitbw w miejscach
przeprowadzonych robot.
Pomieszczenie 202 i 223 nalezy wykonczy¢ wg dokumentacji projektowej stanowiacej
zatgcznik do niniejszego postgpowania (opis techniczny str. 30 oraz rys. nr A-04).

W pozostalych pomieszczeniach zakres malowania $cian, sufitow wraz z uzupelnieniem ubytkow
obejmuje powierzchni¢ w miejscach przeprowadzonych robot.

Pytanie nr 4:
Czy w zakres zamowienia wchodzi¢ bedzie ewentualne odnowienie (szpachlowanie, malowanie)
pomieszczen po usunigciu materiatdéw palnych na klatkach schodowych? Czy bytyby to naprawy

miejscowe, czy cate pomieszczenia klatki schodowej? To samo dotyczy zdemontowanych hydrantow
i wnek po nich, jak réwniez demontazu rur (instalacji hydrantowej)?

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 3.
Pytanie nr 5:

Czy w Sali telewizyjnej nalezy tylko usung¢ materiaty tatwopalne (pom. 324, 228) typu meble itp. Czy
w zakres zamowienia wchodzi¢ bedzie rowniez od$wiezenia pomieszczen typu malowanie czy inne?

Odpowiedz:

Z pomieszczenia 228 nalezy usuna¢ materialy tatwopalne (m. in. drewniana boazeria na $cianach), w
zakres wchodzi réwniez malowanie S$cian pomieszczenia wraz z uzupelnieniem ubytkow
(szpachlowanie) oraz malowanie sufitu w miejscach przeprowadzonych robot.

W pomieszczeniu 324 zakres malowania Scian wraz z uzupeklieniem ubytkéw obejmuje powierzchnig
w miejscach przeprowadzonych robot.
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Pytanie nr 6:

Czy w pom. 229 przewiduje si¢ miejscowe malowanie , czy calo$¢ pomieszczenia?
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 3.

Pytanie nr 7:

Czy w pom. 326 w umywalni po zdemontowaniu luksferéw przewiduje si¢ réwniez w tym
pomieszczeniu ulozenie ptytek od $rodka na $cianie? Jesli tak, prosimy o podanie szczegdlow tych
prac. Brak w przedmiarze roboét ptytkarskich i ich ilosci.

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacjg projektowa stanowigca zatacznik do niniejszego postgpowania (opis
techniczny str. 30) w pomieszczeniu 326 po likwidacji luksferow zamurowany otwor nalezy
otynkowa¢ i wykona¢ malowanie (bez konieczno$ci ulozenia plytek o ktéorych mowa w pytaniu
wykonawcy).

Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, iz przedmiar robot dotyczacy przedmiotu zamowienia
zalaczany jest do SIWZ wytacznie pomocniczo, nie stanowi on opisu przedmiotu zamowienia.

PREZYDENT
MIASTA KALISZA
/-1
Krystian Kinastowski



